РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5-ый                                                                           пгт. Красногорский
Сессия 1-ая                                                                    «23» сентября 2024 года № 4

О «Правилах депутатской этики»

 На основании статей 22 Устава Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский

Р Е Ш И Л О:

 1.Утвердить «Правила депутатской этики» (прилагаются).

 2.Решение Собрания депутатов «О правилах депутатской этики» от 23 сентября 2019 года №4 признать утратившим силу.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов.

Председательствующий на сессии                                       Бакутов О.Ю.

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 5

-

ый                                                                           пгт. Красногорский

Сессия 1

-

ая

«23» сентября 2024 года

№ 4

О «Правилах депутатской этики»

На основании статей

22

Устава

Городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл,

Собрание

депутатов

городского поселения Красногорский

Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить «Правила депутатской этики» (прилагаются).

2.Решение Собрания депутатов «О прави

лах депутатской этики» от

23

сентября 2019

года №

4

признать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Собрания депутатов.

Председательствующий на сессии

Бакутов О.Ю

.